
 

FETÖ'cü gazetecilerden 'iltica rehberi'
15 Temmuz darbe kalkışmasının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından FETÖ'cüleri15 Temmuz darbe kalkışmasının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından FETÖ'cüleri
tutuklanma korkusu sardı. Yurt dışına kaçmak isteyen FETÖ'cülere ise Tuncay Opçin vetutuklanma korkusu sardı. Yurt dışına kaçmak isteyen FETÖ'cülere ise Tuncay Opçin ve
Hasan Cücük yardım elini uzatarak iltica tavsiyelerinde bulundu.Hasan Cücük yardım elini uzatarak iltica tavsiyelerinde bulundu.
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15 Temmuz öncesi sosyal medya hesapları üzerinden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ve Türkiye'yi
hedef alan paylaşımlar yapan Tuncay Opçin ve Hasan Cücük, darbe sonrası Türkiye'deki
'abilerinin' rahat iltica etmesi için "iltica nasıl yapılır" rehberi hazırlamaya başladı.

17/25 Aralık'tan bu yana Türkiye'ye karşı hararet ve suçlamalarda bulunan ve daha sonra
sığındığı Amerika'dan Türkiye'yi hedef almaya devam eden Tuncay Opçin, darbeden bir gün
önce Twitter üzerinden “Yatakta basıp, şafakta asacaklar" paylaşımında bulunarak darbe
kalkışmasının FETÖ eliyle yapılacağına işaret etmişti.
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Darbe kalkışmasının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından büyük hayal kırıklığı yaşayan
Opçin, bu defa Türkiye'deki cuntacıları korumaya ve temize çıkarmaya başladı. Türkiye'deki
FETÖ bağlantılı kişiler gözaltına alınmaya başlayınca ise, Twitter üzerinden iltica etmenin
yollarını paylaştı. Opçin yaptığı paylaşımda, “Siyasi sığınmacı olmak için, gerekli şartları soran
arkadaşlar: ABD'ye giriş yapmadan, siyasi sığınmacı olamazsınız" diyerek kendisi gibi kaçmak
isteyen FETÖ'cülere iltica önerilerinde bulundu.

Benzer bir paylaşım da FETÖ'cülerin bir diğer ismi Hasan Cücük'ten geldi. Hasan Cücük,
Twitter üzerinden yaptığı paylaşımda “Danimarka'ya iltica konusunda bilgi almak isteyenler
takip etsin" diyerek @ilticadk1 isimli hesabı paylaştı. Söz konusu paylaşımda iltica etmek
isteyen 'abilerin' mail üzerinden bilgi alabilecekleri de belirtiliyordu.

Birçok sosyal medya kullanıcısı ise Tuncay Opçin ve Hasan Cücük'e tepki gösterdi.

Siyasi sığınmacı olmak için, gerekli şartları soran
arkadaşlar: ABD'ye giriş yapmadan, siyasi sığınmacı
olamazsınız.

— Tuncay Opcin (@tuncay_opcin) 27 Temmuz 2016



ÖNEMLİ!

Danimarka'ya iltica konusunda bilgi almak isteyenler
takip etsin @ilticadk1 pic.twitter.com/aiL3D6fpDh

— Hasan Cücük (@HasanCucuk) 28 Temmuz 2016
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irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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